ﬁ e/ A\
g p—
‘

>

O

S

0 szczegdty pytaj  TECH-KOM - Zabikowo - tel. 61 285 42 97 + kom. 600 883 727 - tech-kom@tech-kom.pl

AGROMIX Sp. z 0.0. - Rojeczyn - tel. 65 538 81 71 - tel. kom 607 655 546 - info@agromix.agro.pl

AMAZONE POLSKA  Marek Zieliriski - Dyrektor Zarzadzajacy - tel. kom 607 385 345 - Marek.Zielinski@amazone.de

amz_r99_23_k121

M. Wojciechowski « Sroda Wikp * Polska zachodnia * tel. kom 504022342 - Michal Wojciechowski@amazone.de
A. Borowiec * Zamosc¢ - Polska wschodnia - tel. kom. 602 573 427 - Andrzej.Borowiec@amazone.de

B. Chmurzynski - Gdarisk - Polska pétnocna - tel. kom 728378675 - Bartek.Chmurzynski@amazone.de

M. Kurzyniski - Grudziadz - Polska centralna - tel. kom 604 293 159 - Marcin.Kurzynski@amazone.de

M. Hreczyniski - Otmuchéw - Polska potudniowa - tel. kom 606 851 844 - Michal.Hreczynski@amazone.de

K. Olszewski - Pokazy i doradztwo techniczne - tel. kom 662 273 871 - Krzysztof.0lszewski@amazone.de
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Finansowanie
fabryczne 2023!

GO for Innovation
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